
Schváleno v RM Chrudim dne 13. 7. 2020 pod číslem R/288/2020

DODATEK Č. 1
ke smlouvč o dílo č. OIN/000011/2020/DIL

1.1 Objednatej:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu-: ,

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ0027021 'l
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávnčnC jednat ve věcech:
a) smluvních " Ing. FrantiŠek pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MCŮ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednaíel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

H&B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních obchodní manažer
b) technických
C) realizace hlavní stavbyvedoucí
d) stavbyvedoucí odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro

pozemní stavby
Telefon: 571 499 130
E-mail: info@hbdelta.cz
IČ: 25835661 DIČ: CZ 25835661
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 6745970287/0100

Stavba: ,,Divadlo K. Pippicha - výměna Cu střešní krytiny nad hledištěm"

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlo.uvy o dílo
č. OTN/000011/2020/DIL ze dne 18.03.2020, akce ,,Divadlo K. Pippicha - výměna Cu střešní
krytiny nad hledištěm".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.15, který zní:
Na základě skutečností zjištěr!ých a dohodnutých y průběhu výstavby, je uzavířán tento dodatek č. 1
SOD, který vyřeší následující změnu prací a dodávek: Nejvýznamnější změnou je způsob provedení
střeŠní krytiny, která je namísto "z tabulí l x 2m provedena ze svitků rozvinuté šíře 670 Iňlň.
(Památková péče vyšla v průbčhu výstavby investorovi vstříc vzhledem ke mačné exporiovanosti této
části střechy a jejímu sklonu 19,5 % a dále s ohledem na to, že vzhled střechy bude po rekonstrukci ve
výsledku stejnč jiný - charakteristická zelená měděnka se na novém Cu plechu nevytvoří a během roku
až dvou bude krytina měnit barvu až na "hnědou", navíc rastr jednotlivých plechů se pohledově
prakticky neuplatní.) Dále z technických důvodů dochází k nahrazení části dilatačních lišt a lemování
z měděného plechu za systémové řešení pomocí viplanylu, zejména z důvodu zamezení rizika zatékání
přes spoj v místě žlabu, kde by v případč havárie (ucpání l zahlcení) odtokové vpusti, mohla voda

91



vystoupat až do výšky tohoto spoje. MČdČná dilatační lišta na zdi bude nově zaříznuta do omítky,
z důvodu snížení rizika zatečení za boční oplechování. Dojde k prodloužení a dopojení knihového
svodu ze střechy jeviště tak, aby byl vyústěn až na střechu foyer u vpusti, aby se odlehčilo hranatCmu
žlabu na střeŠe nad hledištěm. Vzhledem k nastalé situaci v souvislosti s pandemií Covid 19,
omezenému provozu divadla a zabezpečení vnitřního prostoru zabezpečovacím systémem bylo
dohodnuto, že pro výstup na střechu nebude použito vnitřních prostor (schodiště a chodby), ak výstup
na střechu bude zajištěn pomocí leŠeňové věže. Odpočítává se tedy zakrývání schodiště. Dále se
odpočítává provizorní zakrytí ploché střechy z důvodu nižších nároků Zhotovitele ria "zakývání ploché
střechy proti poŠkození, kdy se zhotovitel spokojil s menším ochráněným pracovním prostorem,
odstranění povlakové krytiny, protože se pcd původní falcovanou krytinou nenacházela separační
vrstva a vzhledem k menšímu poškození podkladního bednění, než předpokládala projektová
dokumentace, dochází i k úměrnému odpočtu tesařských konstrukcí. Poškozená místa břízolitové
omítky u klempířský"ch .prvků budou namísto opravy ornítky zakryta dilataČníini, lištanii, z důvodu
dlouhodobější ŽiVotnosti takto provedeného detailu a problémům s barevností dnešních břízolitových

' omítek. Podrobnosti viz příloha. "

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvňí cena:

'V

Cena bez DPII DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 976 000,00 KČ 204 960,00 KČ 1 180 960,00 KČ
Méněpráce dle bodu 792 097,22 KČ 1166 340,42 KČ 958 437,64 KČ
2.15. dodatku č. 1
Vícepráce dle bod" 625 523,12 KČ 131 359,86 KČ 756 882,98 KČ
2.15. dodatku č. 1 "

Celková smhivní cena 809 425,90 KČ 169 979,44 KČ 979 405,34 KČ

3 . Závěrečná ustanovení dodatku č. I:

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000011/2020/DTL ze dne 18.03.2020.zůstávají beze
změny.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

3.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotQvitele a dva pro objednatele.

3.4 Sľnluyní strany potvrzují,'že si tento dodatek č. l přečetly, a že byl uzavře"n po vzájemném
projedhání

V Chrudimi dne 2 Q 07. 2020

Za objednatele:
,,,,My-:,;

starosta města

Ve Vsetíně dne m" "='"""'

Za zhotovitele: HaB delta 755 Vmh
lČ: 25835661, DIČ: 661 ©

Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti H&B delta, s.r.o.

2


